
 

 

Izba Administracji Skarbowej  w Gdańsku  

Gdańsk, dnia   03-11-2020 r. 

Opracowanie: Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku  |  Dział Zamówień Publicznych 
tel.: +48 58 300 23 00 |  e-mail: przetargi.ias.gdansk@mf.gov.pl 

 

1 

 

 

 

  

2201-ILN-2.260.19.2020 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  

dostawę samochodów osobowych typu kombi 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

łącznie  brutto wynosi   140 000 zł, 

2. Zgodnie z treścią SIWZ, do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 

03.11.2020r.  do godz. 10.00  wpłynęły  oferty od  ośmiu  Wykonawców:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres  Wykonawcy 

 

Cena oferty 

w  złotych 

brutto 

( dotyczy 2 szt. 

pojazdów) 

 

Okres 

gwarancji na 

podzespoły 

mechaniczne 

(miesiące                       

i przebieg                 

w km) 

 

 

Zużycie 

Energii                        

( MJ/km) 

1.  

GALL –ICM  M. i J.  Majcher 

 Spółka jawna 

ul. Jaworzyńska 265 

59-220 Legnica,  

Oddział Wrocław 

Al. Armii Krajowej 46 , 50-541 Wrocław 

 

 

202 000 

 

48 

i 

160 000 

 

1,82 

2.  

Auto Podlasie Sp. z o.o. 

Oddział Toyota Jasło 

ul. Produkcyjna 5, 

38-200 Jasło 

 

154 798 

48 

i 

200 000 

 

2,016 

3.  

 

AUTO BROKER Sp. z o.o. 

Ul. Mełgiewska 10 

20-209 Lublin  

 

125 920 

54 

i 

bez limitu 

 

2,11 

4.  

MM CARS  Kościuszki Spółka z o.o.  

ul. Kościuszki 253 

40-690 Katowice 

 

 

134 828 

60 

i 

bez limitu 

 

 

1,952 



 

2 

5.  

MARVEL Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 7 

90-332 Łódź 

 

138 990 

37 

i 

200 000 

 

1,79 

6.  

DELIK Spółka jawna 

ul. Składowa 17 

62-081 Przeźmierowo 

 

135 054 

38 

i 

200 000 

 

1,664 

7.  

WARO Sp. z o.o.  

Warszawska 158 

43-300 Bielsko-Biała 

 

 

138 498 

37 

i 

200 000 

 

1,92 

8.  

TOYOTA & LEXUS Centrum Wrocław 

ul. Klecińska 155 

54-411  Wrocław 

 

152 600 

37 

 i 

200 000 

 

2,016 

 

 

3. Termin wykonania zamówienia i warunki płatności  określone                                                        

przez Zamawiającego  w dokumentacji  przetargowej są zaakceptowane przez 

Wykonawców. 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższych 

informacji  przekaże Zamawiającemu oświadczenie o ile nie zostało złożone z ofertą -                        

w sprawie przynależności lub braku przynależności  do tej samej grupy kapitałowej 

(zgodne z treścią załącznika nr 3  do SIWZ). 

 

 

 

Na  oryginale podpis  

 

Z up.  Dyrektora 

    Izby Administracji Skarbowej  

                  w Gdańsku 

                                                                               

                                                                                Jacek Wszeborowski 

                                                                                 Naczelnik Wydziału 

 


